2-3中缝

富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

遗失声明
张二伟乡村医生全科

执业证及乡村医生资格证

丢失，乡村医生全科执业证

编 号 ： 201737Xc10 +
41372930198307073714 乡

村 医 生 资 格 证 编 号 ：

XC10+41371728000035，声
明作废。

于际润购买万象城 11
号楼 1 单元 1001 室储藏室

一套，购房收据丢失，收据

号 ：5726345，金 额 20025
元，声明作废。

张宇飞、张会购买绿地

新都汇小区 3 号楼 4 单元

2008 室购买合同丢失，合

同 编 号 ：HZ20190918102，
声明作废。

郓城县潘渡镇初级中

学的食品经营许可证副本

丢 失 ， 许 可 证 编 号 :
JY33717250038237，声明作

废。

成武县创益广告装饰

制作中心注册登记的 UK
丢 失 ， 设 备 号 为 :
667213195249，声明作废。

曹县锦泰贸易有限公

司建设的 3 万纱锭纺织建

设项目（位于曹县磐石工

业 园 区 ，我 公 司 不 慎 将

2014 年 10 月 23 日办理的

《建设用地规划许可证》

（ 证 号 ： 地 字 第

371721201400061 号) 遗

失，现向曹县行政审批服

务局申请补办，特此声明。

如有异议，请自此声

明发布之日起 30 日内向

曹县行政审批服务局反

映。

联系电话：

0530-3270093
邮箱：

cxspjtz@163.com
2023年 10月 19日

遗失声明